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1 6:30 6:30 6:31 6:32 6:33 6:36 6:37 6:38 6:38 6:48 1 6:30 6:30 6:31 6:32 6:33 6:36 6:37 6:38 6:38 6:48
2 6:53 6:53 6:54 6:55 6:56 6:59 7:00 7:01 7:01 7:11 2 6:53 6:53 6:54 6:55 6:56 6:59 7:00 7:01 7:01 7:11
3 7:08 7:08 7:09 7:10 7:11 7:14 7:15 7:16 7:16 7:26 3 7:10 7:10 7:11 7:12 7:13 7:16 7:17 7:18 7:18 7:28
4 7:10 7:10 7:11 7:12 7:13 7:16 7:17 7:18 7:18 7:28 4 7:25 7:25 7:26 7:27 7:28 7:31 7:32 7:33 7:33 7:43
5 7:25 7:25 7:26 7:27 7:28 7:31 7:32 7:33 7:33 7:43 5 専 7:32 7:32 7:33 7:34 7:35 7:38 7:39 7:40 7:40 7:50
6 専 7:32 7:32 7:33 7:34 7:35 7:38 7:39 7:40 7:40 7:50 6 専 7:36 7:36 7:38 7:39 7:41 7:42 7:43 7:43 7:54
7 専 7:36 7:36 7:38 7:39 7:41 7:42 7:43 7:43 7:54 7 7:38 7:38 7:39 7:40 7:41 7:44 7:45 7:46 7:46 7:56
8 7:38 7:38 7:39 7:40 7:41 7:44 7:45 7:46 7:46 7:56 8 専 7:40 7:40 7:42 7:43 7:45 7:46 7:47 7:47 7:58
9 専 7:40 7:40 7:42 7:43 7:45 7:46 7:47 7:47 7:58 9 専 7:50 7:50 7:51 7:52 7:53 7:56 7:57 7:58 7:58 8:08

10 専 7:50 7:50 7:51 7:52 7:53 7:56 7:57 7:58 7:58 8:08 10 専 7:52 7:52 7:54 7:55 7:57 7:58 7:59 7:59 8:10
11 専 7:52 7:52 7:54 7:55 7:57 7:58 7:59 7:59 8:10 11 8:00 8:00 8:01 8:02 8:03 8:06 8:07 8:08 8:08 8:18
12 8:00 8:00 8:01 8:02 8:03 8:06 8:07 8:08 8:08 8:18 12 8:05 8:05 8:06 8:07 8:08 8:11 8:12 8:13 8:13 8:23
13 専 8:05 8:05 8:06 8:07 8:08 8:11 8:12 8:13 8:13 8:23 13 専 8:13 8:13 8:14 8:15 8:16 8:19 8:20 8:21 8:21 8:31
14 専 8:17 8:17 8:19 8:20 8:22 8:23 8:24 8:24 8:35 14 8:17 8:17 8:19 8:20 8:22 8:23 8:24 8:24 8:35
15 8:20 8:20 8:21 8:22 8:23 8:26 8:27 8:28 8:28 8:38 15 専 8:21 8:21 8:22 8:23 8:24 8:27 8:28 8:29 8:29 8:39
16 8:25 8:25 8:26 8:27 8:28 8:31 8:32 8:33 8:33 8:43 16 専 8:27 8:27 8:28 8:29 8:30 8:33 8:34 8:35 8:35 8:45
17 専 8:36 8:36 8:37 8:38 8:39 8:42 8:43 8:44 8:44 8:54 17 8:32 8:32 8:33 8:34 8:35 8:38 8:39 8:40 8:40 8:50
18 専 8:41 8:41 8:42 8:43 8:44 8:47 8:48 8:49 8:49 8:59 18 8:41 8:41 8:42 8:43 8:44 8:47 8:48 8:49 8:49 8:59
19 8:48 8:48 8:49 8:50 8:51 8:54 8:55 8:56 8:56 9:06 19 9:05 9:05 9:06 9:07 9:08 9:11 9:12 9:13 9:13 9:20
20 9:00 9:00 9:01 9:02 9:03 9:06 9:07 9:08 9:08 9:15 20 9:25 9:25 9:26 9:27 9:28 9:31 9:32 9:33 9:33 9:40
21 9:05 9:05 9:06 9:07 9:08 9:11 9:12 9:13 9:13 9:20 21 9:38 9:38 9:39 9:40 9:41 9:44 9:45 9:46 9:46 9:53
22 9:27 9:27 9:28 9:29 9:30 9:33 9:34 9:35 9:35 9:42 22 10:05 10:05 10:06 10:07 10:08 10:11 10:12 10:13 10:13 10:20
23 9:38 9:38 9:39 9:40 9:41 9:44 9:45 9:46 9:46 9:53 23 10:31 10:31 10:32 10:33 10:34 10:37 10:38 10:39 10:39 10:46
24 10:05 10:05 10:06 10:07 10:08 10:11 10:12 10:13 10:13 10:20 24 10:46 10:46 10:47 10:48 10:49 10:52 10:53 10:54 10:54 11:01
25 10:31 10:31 10:32 10:33 10:34 10:37 10:38 10:39 10:39 10:46 25 11:03 11:03 11:04 11:05 11:06 11:09 11:10 11:11 11:11 11:18
26 10:46 10:46 10:47 10:48 10:49 10:52 10:53 10:54 10:54 11:01 26 11:32 11:32 11:33 11:34 11:35 11:38 11:39 11:40 11:40 11:47
27 11:03 11:03 11:04 11:05 11:06 11:09 11:10 11:11 11:11 11:18 27 12:28 12:28 12:29 12:30 12:31 12:34 12:35 12:36 12:36 12:43
28 11:32 11:32 11:33 11:34 11:35 11:38 11:39 11:40 11:40 11:47 28 12:59 12:59 13:00 13:01 13:02 13:05 13:06 13:07 13:07 13:14
29 12:28 12:28 12:29 12:30 12:31 12:34 12:35 12:36 12:36 12:43 29 13:32 13:32 13:33 13:34 13:35 13:38 13:39 13:40 13:40 13:47
30 12:59 12:59 13:00 13:01 13:02 13:05 13:06 13:07 13:07 13:14 30 13:59 13:59 14:00 14:01 14:02 14:05 14:06 14:07 14:07 14:14
31 13:32 13:32 13:33 13:34 13:35 13:38 13:39 13:40 13:40 13:47 31 14:32 14:32 14:33 14:34 14:35 14:38 14:39 14:40 14:40 14:47
32 13:59 13:59 14:00 14:01 14:02 14:05 14:06 14:07 14:07 14:14 32 14:59 14:59 15:00 15:01 15:02 15:05 15:06 15:07 15:07 15:14
33 14:32 14:32 14:33 14:34 14:35 14:38 14:39 14:40 14:40 14:47 33 15:29 15:29 15:30 15:31 15:32 15:35 15:36 15:37 15:37 15:44
34 14:59 14:59 15:00 15:01 15:02 15:05 15:06 15:07 15:07 15:14 34 15:46 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:54 16:01
35 15:29 15:29 15:30 15:31 15:32 15:35 15:36 15:37 15:37 15:44 35 16:03 16:03 16:04 16:05 16:06 16:09 16:10 16:11 16:11 16:18
36 15:46 15:46 15:47 15:48 15:49 15:52 15:53 15:54 15:54 16:01 36 16:32 16:32 16:33 16:34 16:35 16:38 16:39 16:40 16:40 16:47
37 16:03 16:03 16:04 16:05 16:06 16:09 16:10 16:11 16:11 16:18 37 16:46 16:46 16:47 16:48 16:49 16:52 16:53 16:54 16:54 17:01
38 16:32 16:32 16:33 16:34 16:35 16:38 16:39 16:40 16:40 16:47 38 17:03 17:03 17:04 17:05 17:06 17:09 17:10 17:11 17:11 17:21
39 16:46 16:46 16:47 16:48 16:49 16:52 16:53 16:54 16:54 17:01 39 17:33 17:33 17:34 17:35 17:36 17:39 17:40 17:41 17:41 17:51
40 17:03 17:03 17:04 17:05 17:06 17:09 17:10 17:11 17:11 17:21 40 18:05 18:05 18:06 18:07 18:08 18:11 18:12 18:13 18:13 18:23
41 17:33 17:33 17:34 17:35 17:36 17:39 17:40 17:41 17:41 17:51 41 18:18 18:18 18:19 18:20 18:21 18:24 18:25 18:26 18:26 18:36
42 18:05 18:05 18:06 18:07 18:08 18:11 18:12 18:13 18:13 18:23 42 18:35 18:35 18:36 18:37 18:38 18:41 18:42 18:43 18:43 18:53
43 18:18 18:18 18:19 18:20 18:21 18:24 18:25 18:26 18:26 18:36 43 18:50 18:50 18:51 18:52 18:53 18:56 18:57 18:58 18:58 19:08
44 18:35 18:35 18:36 18:37 18:38 18:41 18:42 18:43 18:43 18:53 44 19:08 19:08 19:09 19:10 19:11 19:14 19:15 19:16 19:16 19:26
45 18:47 18:47 18:48 18:49 18:50 18:53 18:54 18:55 18:55 19:05 45 19:21 19:21 19:22 19:23 19:24 19:27 19:28 19:29 19:29 19:39
46 19:08 19:08 19:09 19:10 19:11 19:14 19:15 19:16 19:16 19:26 46 19:50 19:50 19:51 19:52 19:53 19:56 19:57 19:58 19:58 20:05
47 19:21 19:21 19:22 19:23 19:24 19:27 19:28 19:29 19:29 19:39 47 20:20 20:20 20:21 20:22 20:23 20:26 20:27 20:28 20:28 20:38
48 19:47 19:47 19:48 19:49 19:50 19:53 19:54 19:55 19:55 20:02
49 20:20 20:20 20:21 20:22 20:23 20:26 20:27 20:28 20:28 20:38 専  =  村田製作所　野洲事業所が休みの時は運休いたします。

・・・時分の変更
専  =  村田製作所　野洲事業所が休みの時は運休いたします。 ・・・増便

・・・時分の変更 ・・・系統の変更
・・・増便
・・・系統の変更



新【平日】野洲村田線　村田製作所発 旧【平日】野洲村田線　村田製作所発
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1 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:07 7:18 1 7:00 7:01 7:02 7:03 7:04 7:05 7:06 7:07 7:07 7:18
2 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:37 7:48 2 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36 7:37 7:37 7:48
3 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:37 8:48 3 8:12 8:13 8:14 8:15 8:16 8:17 8:18 8:19 8:19 8:30
4 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:14 4 8:30 8:31 8:32 8:33 8:34 8:35 8:36 8:37 8:37 8:48
5 9:28 9:29 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:35 9:43 5 8:56 8:57 8:58 8:59 9:00 9:01 9:02 9:03 9:03 9:14
6 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:49 9:57 6 9:28 9:29 9:30 9:31 9:32 9:33 9:34 9:35 9:35 9:43
7 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:15 7 9:42 9:43 9:44 9:45 9:46 9:47 9:48 9:49 9:49 9:57
8 10:28 10:29 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:35 10:43 8 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:05 10:06 10:07 10:07 10:15
9 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 10:50 10:58 9 10:28 10:29 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:35 10:35 10:43

10 10:58 10:59 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:05 11:13 10 10:43 10:44 10:45 10:46 10:47 10:48 10:49 10:50 10:50 10:58
11 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:22 11:30 11 10:58 10:59 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:05 11:05 11:13
12 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:04 12:12 12 11:15 11:16 11:17 11:18 11:19 11:20 11:21 11:22 11:22 11:30
13 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:29 12:37 13 11:57 11:58 11:59 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:04 12:12
14 12:43 12:44 12:45 12:46 12:47 12:48 12:49 12:50 12:50 12:58 14 12:22 12:23 12:24 12:25 12:26 12:27 12:28 12:29 12:29 12:37
15 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:59 13:59 14:07 15 12:43 12:44 12:45 12:46 12:47 12:48 12:49 12:50 12:50 12:58
16 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 14:58 14:59 14:59 15:07 16 13:52 13:53 13:54 13:55 13:56 13:57 13:58 13:59 13:59 14:07
17 15:33 15:34 15:35 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:40 15:48 17 14:52 14:53 14:54 14:55 14:56 14:57 14:58 14:59 14:59 15:07
18 15:50 15:51 15:52 15:53 15:54 15:55 15:56 15:57 15:57 16:05 18 15:33 15:34 15:35 15:36 15:37 15:38 15:39 15:40 15:40 15:48
19 専 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:40 19 15:50 15:51 15:52 15:53 15:54 15:55 15:56 15:57 15:57 16:05
20 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:41 16:49 20 専 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:22 16:40
21 16:50 16:51 16:52 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:57 17:05 21 16:34 16:35 16:36 16:37 16:38 16:39 16:40 16:41 16:41 16:49
22 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:17 17:28 22 16:50 16:51 16:52 16:53 16:54 16:55 16:56 16:57 16:57 17:05
23 17:15 17:16 17:17 17:18 17:19 17:20 17:21 17:22 17:22 17:33 23 17:10 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:16 17:17 17:17 17:28
24 専 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:48 24 17:20 17:21 17:22 17:23 17:24 17:25 17:26 17:27 17:27 17:38
25 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:46 17:57 25 専 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:30 17:48
26 17:55 17:56 17:57 17:58 17:59 18:00 18:01 18:02 18:02 18:13 26 17:39 17:40 17:41 17:42 17:43 17:44 17:45 17:46 17:46 17:57
27 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:11 18:12 18:12 18:23 27 17:50 17:51 17:52 17:53 17:54 17:55 17:56 17:57 17:57 18:08
28 専 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:28 28 18:05 18:06 18:07 18:08 18:09 18:10 18:11 18:12 18:12 18:23
29 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:32 18:43 29 専 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:10 18:28
30 専 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 19:03 30 18:25 18:26 18:27 18:28 18:29 18:30 18:31 18:32 18:32 18:43
31 19:00 19:01 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:07 19:07 19:18 31 専 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 18:45 19:03
32 専 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:36 32 19:00 19:01 19:02 19:03 19:04 19:05 19:06 19:07 19:07 19:18
33 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:33 19:33 19:44 33 専 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:18 19:36
34 19:53 19:54 19:55 19:56 19:57 19:58 19:59 20:00 20:00 20:11 34 19:26 19:27 19:28 19:29 19:30 19:31 19:32 19:33 19:33 19:44
35 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:17 20:28 35 19:53 19:54 19:55 19:56 19:57 19:58 19:59 20:00 20:00 20:11
36 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:32 20:33 20:33 20:44 36 20:10 20:11 20:12 20:13 20:14 20:15 20:16 20:17 20:17 20:28
37 20:49 20:50 20:51 20:52 20:53 20:54 20:55 20:56 20:56 21:07 37 20:26 20:27 20:28 20:29 20:30 20:31 20:32 20:33 20:33 20:44
38 21:02 21:03 21:04 21:05 21:06 21:07 21:08 21:09 21:09 21:17 38 20:49 20:50 20:51 20:52 20:53 20:54 20:55 20:56 20:56 21:07

39 21:02 21:03 21:04 21:05 21:06 21:07 21:08 21:09 21:09 21:17

専  =  村田製作所　野洲事業所が休みの時は運休いたします。 専  =  村田製作所　野洲事業所が休みの時は運休いたします。
…時刻変更 …時刻変更

・・・減便


